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Høring - forslag om endring av forskrift om foreldrebetaling. 

Fredrikstad kommune behandlet høringsforslaget i sitt møte den 16.4.2015. 
 

Oppvekstutvalgets vedtak 16.04.2015: 

1. Vedlagte forslag til høringsuttalelse oversendes Kunnskapsdepartementet som 
Fredrikstad kommunes høring til forslag om endring i forskrift om foreldrebetaling i 
barnehage. 

2. Det tas inn i høringsforslaget følgende tekst: 
Fredrikstad kommune er bekymret for de økonomiske konsekvensene av en slik 
forskriftsendring. Forutsetningen for en endring må være at det i rammeoverføringene 
gis tilstrekkelig med midler til å gjennomføre dette uten at det går utover kommunens 
øvrige tilbud. 
 
 
 
 
 
 
Med hilsen 

 
Dette dokumentet er elektronisk godkjent og sendes uten signatur 

 
 
Arne Rekdal Olsen Kjersti Johansen   
Kommunalsjef Utdanning og Oppvekst. spesialkonsulent  
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Vedlegg til løpenr. 42332/2015, saksnr. 2015/5021 

 
 

Klassering: A10 
Gradering:  
Dato: 10.03.2015 

 
 

Høringsuttalelse fra Fredrikstad kommune knyttet til høring om endringer i 
forskrift om foreldrebetaling 

 
Fredrikstad kommune er av den oppfatning at foreldrenes inntekter skal legges til grunn for 
søknad om gratis kjernetid for 4- og 5 åringer fra familier med lav inntekt. Behandling av 
søknaden baserer seg på siste selvangivelse. 
 
Fredrikstad kommune er bekymret for de økonomiske konsekvensene av en slik 
forskriftsendring. Forutsetningen for en endring må være at det i rammeoverføringene gis 
tilstrekkelig med midler til å gjennomføre dette uten at det går utover kommunens øvrige 
tilbud. 
 
Forslag til endringer i forskrift om foreldrebetaling i barnehager  

§ 3 tredje ledd ny andre og tredje setning skal lyde:  

 

(Forslåtte første setning i ordning om redusert foreldrebetaling er: Kommunen skal ha ordning 

som kan tilby barnefamilier med lavest betalingsevne fritak for foreldrebetalingen).  

 

Kommunen skal gi fritak for foreldrebetaling for 20 timer per uke til alle fire- og femåringer i 

familier med lav inntekt. Som familie med lav inntekt regnes en husholdning/forsørger(e) som har 

samlet kapital- og personinntekt, etter skatteloven kapittel 12, under en inntektsgrense fastsatt av 

Stortinget.  
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